
Zarządzenie Nr 14.2014
Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 15 kwietnia 2014 roku

w sprawie ustalenia wysokości limitu dodatku funkcyjnego dla nauczycieli na rok 2014

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
:Dz U. z 2013 póz. 594 z późn. zm.) oraz §§ 5 i 6 uchwały Nr LI.327.2014 Rady Gminy Stara
Kamienica z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre
zasady wynagradzania za pracę oraz szczegółowe zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym
w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Stara Kamienica dodatków do
wynagrodzenia i nagród, i projektu uchwały budżetowej Rady Gminy Stara Kamienica na 2014 rok,
zarządza się co następuje:

§ i
1. Ustala się na 2014 r. następującą wysokość limitu środków na dodatki funkcyjne dla nauczycieli

zatrudnionych w:
1) Gimnazjum w Starej Kamienicy kwota - 16.000 zł, w tym dla Dyrektora - 600 zł w stosunku
miesięcznym
2) Szkole Podstawowej w Barcinku kwota - 18.000 zł, w tym dla Dyrektora szkoły - 600 zł w
stosunku miesięcznym
3) Szkole Podstawowej w Kopańcu kwota - 13.000 zł, w tym dla Dyrektora szkoły - 600 zł w
stosunku miesięcznym
4) Szkole Podstawowej w Wojcieszycach kwota -13.000 zł, w tym dla Dyrektora szkoły
- 600 zł w stosunku miesięcznym
5) Przedszkolu Gminnym w Starej Kamienicy kwota - 12.000 zł,w tym dla Dyrektora
przedszkola - 600 zł w stosunku miesięcznym

2. Dodatki, o których mowa w pkt. l wypłaca się na koniec miesiąca rozliczeniowego, za który
naliczane jest wynagrodzenie.

§2

Wysokość stawek dodatków funkcyjnych zostaje ustalona na okres od dnia Olmaja 2014 do dnia
30 czerwca 2014 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia l maja 2014 roku.


